UiramutíRR - encontÍou respaldo no utigo 24, II, da l,ei n" 8.666i93 e suas alteragões posteÍiores, PareceÍ da
Assessoria Juridic4 contido nos aúos opinando pela DISPENSA DE LICITAÇÃO, em favor da Empresa
EDSON A REIAS 

_ 
(CNPJ: 13.426.2541ffi0118 ), no velor R$ 7.200,00 (setê mil duzentos reais), referente

à CONTRATAçAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIçOS DE ACESSO A
INTERNT VIA SATELITE OU FIBRA OTICA COM VELOCIDADE MINIMA DE sMBPS,
PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNIC|PIO DE
UIRAMUTÂ/RR, CoNFoRMf, ESPf,CTFICAÇÔES CoNSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA

[...]

PAúCIO IRIÂ M(}TA BEZERRA

ORDEM DE SERVICO

oEscRtcAo/sERvtcos

ESPECIALIZÂDA EM SERVIçOS DE
ACESSO A INTERNT VIA SATELITE OU
FIBRA OT]CA COM VELOC]DADE MINIMA
DE sMBPS, PARA ATENDER AS
NEcEssrDADEs DA cÂmlRl MUNtctPAL
oo nururcípro oe urnauurfunn.

600,00 7 200,00

Valor total R$ 7.200,00 (sete mil duzentos)

RECEBIE Elt: I I.

Lliramutã- R& 16 de Janeiro de 2021.

EDSON A REIS
CNPJ N. 13.426.254,t040í.18

(Repres€ntantê legal)

CNPJ o" 0l .613.317,0001{6
RtIs Mrniúiâm vieiÍs, shr

Uiramuu/RR CEP: 69 35tS0

Presidente da Câmara Municipal de Uiramutá - RR

[...]

OROEM DE PAGAMENTO Pâge 1

ORDEM DE PAGAI.{ENTO 000?4

DATA;24/04/2Q23
Credor . . : EDSoN A RETS

vENC'tO:.20/O4/2Q23 PAGTO:24/04/2023

Endereço : R MÀRTINIANO VIEIRÀ
Cidade..: UIRÀMUTÀ

Discriminação. . :

PÀGAMENTO CONFORME COBRÀNÇA N" 553571685

CEP: 69358-000

valor 443,37
(quatrocentos e quarenta e três reais e trj-nta e sete centavos) * * *

Despesa Bruta: RS 443 ,37

CNPJ: 13.426.254/0001-18 Cod: ?9

EüP/SUS N. LOCÀL EUNCIONÀI ÀNULÀÇÀO DESCONTO LÍOUIDOvÀ!oR

11 14 GL 010100 01.031.1000.2001 .0000 3.3.90 39.00 RS 443,37 RS 0,00 RS 0,00 R$ 443,37

TOTÀL .